
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/153/25 

RADY GMINY DAMASŁAWEK 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1153), oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (j.t. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 167 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na 2025 r. przyjętym uchwała Nr X/71/24 Rady Gminy Damasławek z dnia 19 grudnia 

2024 r. w sprawie budżetu na 2025 rok i zmienionym Uchwałą Nr XI/78/25 Rady Gminy Damasławek z dnia 

30 stycznia 2025 r., Uchwałą Nr XII/83/25 Rady Gminy Damasławek z dnia 26 lutego 2025 r., Uchwałą Nr 

XIII/90/25 Rady Gminy Damasławek z dnia 24 marca 2025r., Zarządzeniem Nr SG.0050.44.2025 Wójta 

Gminy Damasławek z dnia 16 kwietnia 2024 r., Uchwałą Nr XIV/97/25 Rady Gminy Damasławek z dnia 

29 kwietnia 2025 r., Zarządzeniem Nr SG.0050.52.2025 Wójta Gminy Damasławek z dnia 15 maja 2025 r., 

Uchwałą Nr XV/104/25 Rady Gminy Damasławek z dnia 20 maja 2025 r., Zarządzeniem Nr SG.0050.54.2025 

Wójta Gminy Damasławek z dnia 28 maja 2025 r., Uchwałą Nr XVI/109/25 Rady Gminy Damasławek z dnia 

11 czerwca 2025 r., Zarządzeniem 

Nr SG.0050.61.2025 Wójta Gminy Damasławek z dnia 27 czerwca 2025 r., Uchwałą Nr XVIII/116/25 

Rady Gminy Damasławek z dnia 14 lipca 2025 r., Zarządzeniem Nr SG.0050.69.2025 Wójta Gminy 

Damasławek z dnia 18 lipca 2025 r., Uchwałą Nr XIX/118/25 Rady Gminy Damasławek z dnia 5 sierpnia 

2025 r., Zarządzeniem Nr SG.0050.74.2025 Wójta Gminy Damasławek z dnia 25 sierpnia 2025 r., Uchwałą Nr 

XX/125/25 Rady Gminy Damasławek z dnia 18 września 2025 r., Uchwałą Nr XXI/126/25 Rady Gminy 

Damasławek z dnia 29 września 2025 r., Uchwałą Nr XXII/135/25 Rady Gminy Damasławek z dnia 

28 października 2025 r., Zarządzeniem Nr SG.0050.95.2025 Wójta Gminy Damasławek z dnia 5 listopada 

2025 r.. Uchwałą Nr XXIII/146/25 Rady Gminy Damasławek z dnia 24 listopada 2025 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1.1. ustala się dochody budżetu w kwocie 62 013 047,17 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 42 824 250,65 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, zmienionym załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w § 2.1. ustala się wydatki budżetu w kwocie 63 519 211,77 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

zmienionym załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w wysokości 41 094 362,31 zł, 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 19 839 428,72 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 9536



b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 172 552,28 zł, 

3. § 15 a otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Sławomir Buk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9536



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9536



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9536



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9536



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9536


		2025-12-12T11:36:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




